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PRO-EVO

Pro-evo

Pro-evo closed top (crane couvert)

Pro-evo + protections oreilles

Pro-evo Closed top + protections oreilles

Couleurs de serie : Marron, noir, vert, bleu, rouge.

Equipements optionnels
Protection frontale

Protection nuque

Protection menton

Fixation boucle

Fixation velcro

Fixation fixlock

Fixation fixlock SAFTY

Fixation magnétique

Clé magnétique supplémentaire

Option couleur

Tarifs publics

Applicables a partir du 2 janvier 2026
Sous réserve de modifications ultérieures.

prix public conseillé HT€
945,00 €

1425,00 €

1185,00 €

1635,00 €

prix public conseillé HTE
198,00 €
198,00 €
217,00 €
0,00 €
70,00 €
70,00 €
100,00 €
150,00 €
72,00 €
100,00 €

prix public conseillé TTC
996,98 €

1503,38€

1250,18 €

172493 €

prix public conseillé TTC
208,89 €
208,89 €
228,94 €
0,00 €
73,85 €
73,85 €
105,50 €
158,25 €
75,96 €
105,50 €

REF

5782

5789
5784

5791

REF
C4012A
C4012B

C4012CC
standard
5182-02
5182-04
5182-02-SV
5182-03
5182-03-ES
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